

**Scope of Services for JN 87971**  
**Questions & Answers**  
**August 20, 2007**

**Question #1:** What percentage of the work does the prime have to perform?

**Answer #1:** The Consultant/Vendor Selection Guidelines indicate: "The prime consultant/vendor is responsible for the successful completion of the service and is expected to perform at least 40 percent of the services, **by dollar value**, not including direct costs, required on the service, unless otherwise specified in the RFP." Equipment costs are direct costs.

**Question #2:** Will this project be managed by the Metro System Manager?

**Answer #2:** This project does not have any cross impact with the System Manager project that was posted for I-96, I-94, M-10, M-8 recently.